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PCC Autochem z Brzegu Dolnego jako jedyna firma
z Polski została członkiem międzynarodowego stowarzyszenia ECTA ( European Chemical
Transport Assotiation).

Do stowarzyszenia należy ok. 100 największych firm z całej Europy zajmujących się przewozem
substancji chemicznych. PCC Autochem to jedyna firma z Polski i jedna z pierwszych firm z Europy
Środkowej, która będzie uczestniczyć w obradach Stowarzyszenia i kierować wnioski do CEFIC
(Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego). Zarząd firmy będzie reprezentował interesy polskich
i środkowoeuropejskich przewoźników chemicznych.

- Jest to istotny zaszczyt dla firmy, ale i odpowiedzialność – podkreśla Artur Nowotny, prezes spółki
PCC Autochem. – Będziemy godnie reprezentować interesy przewoźników chemicznych zarówno
z Polski, jak i Europy Środkowej.

Działalność prowadzona przez PCC Autochem należy do segmentu transportów stawiających
największe wymagania w zakresie drogowego przewozu materiałów niebezpiecznych stałych
i płynnych, w ruchu międzynarodowym i krajowym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20677.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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